
 

 

  
  
 

 

 COPIA 
 
 
 

SERVIZIO    ISTITUZIONALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE     N.     253     DEL   19.12.2013 
 
 
 
 

OGGETTO:  COOPERATIVA  DI  CONSUMO  'LA FRONTESE RISORTA' - IMPEGNO 

E LIQUIDAZIONE  SALDO  CONTRIBUTO - ANNO 2013 - ART. 4, 

COMMA 1, DELLA CONVENZIONE IN DATA 13 FEBBRAIO 2010.          

 

 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  ISTITUZIONALE 

 
 Premesso che in data 13 febbraio 2010 è stata stipulata la convenzione tra il 
Comune di Font e la Cooperativa di Consumo “La Frontese Risorta” per l’utilizzo da parte 
di locali dell’immobile di proprietà della stessa, sito in Front – Via Destefanis angolo Via 
Rio Secco da parte dell’Associazione Pro Loco e delle Associazioni con sede nel Comune 
di Front per scopi di utilità sociale e come locali di aggregazione per giovani ed anziani. 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 in data 25.06.2013, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale la Giunta confermava, per l’anno 2013, il 
contributo annuo di €. 2.500,00 da corrispondere alla Cooperativa di Consumo “La 
Frontese Risorta”, ai sensi dell’art. 4 della convenzione autorizzando il pagamento 
dell’acconto di €. 1.250,00, pari ai sei dodicesimi della somma prevista nel bilancio 
deliberato anno 2012, e il pagamento del saldo, pari ad €. 1.250,00 ad avvenuta 
approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2013. 

 
 Richiamata la propria determinazione n. 143 in data 12.07.2013 con la quale 
veniva, in esecuzione della deliberazione n. 39/2013, erogato un acconto del 50% del 
contributo concesso, pari ad  €. 1.250,00. 
 

Ritenuto di provvedere, in esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 
39 in data 25.06.2013 prima citata, all’impegno e liquidazione della somma di €. 1250,00 
da erogare alla Società Cooperativa “La Frontese Risorta” a titolo di saldo sul contributo 
anno 2013. 

 

    C O M U N E   D I   F R O N T  
             PROVINCIA  DI  TORINO 

 



 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 08.08.2013, esecutiva ai 
sensi di legge, con la quale veniva approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2013. 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 66 in data 08.08.2013, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale si è provveduto ad individuare, per  ciascun 
Responsabile, i capitoli di spesa affidati alla sua gestione per l’anno 2013. 
 

Visto il Decreto del Sindaco n. 1/2013 del 04.01.2013 con il quale il sottoscritto è 
stato nominato Responsabile del Servizio Istituzionale 

 
 Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000 i quali disciplinano i procedimenti di 
assunzione e liquidazione delle spese. 
 

D E T E R M I N A 
 

Di impegnare, in esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 39 in 
data 25.06.2013, la somma di €. 1.250,00 a titolo di saldo sul contributo anno 2013 da 
corrispondere alla Cooperativa di consumo “La Frontese Risorta”, ai sensi dell’art. 4 della 
convenzione stipulata in data 13 febbraio 2010, per l’uso di alcuni locali dell’immobile sito 
in Front – Via Destefanis angolo Via Rio Secco, da destinare a sede dell’Associazione Pro 
Loco e delle  Associazioni con sede nel Comune di Front per scopi di utilità sociale e 
come locali di aggregazione per giovani e anziani. 

 
Di liquidare, in esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 39 in data 

25.06.2013, la somma di €. 1.250,00 a titolo di saldo sul contributo anno 2013 da 
corrispondere alla Cooperativa di consumo “La Frontese Risorta”, ai sensi dell’art. 4 della 
convenzione stipulata in data 13 febbraio 2010, per l’uso di alcuni locali dell’immobile sito 
in Front – Via Destefanis angolo Via Rio Secco. 
 

Di imputare la somma di €. 1.250,00 all’intervento 1.05.02.04 – cap. 1479.00 
“Spese per utilizzo immobile sede di associazioni” del bilancio preventivo esercizio 2013. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO ISTITUZIONALE 
F.to DOTT.SSA MACALI EMANUELA 

 

 

 
 
 

Art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

Visto attestante la copertura finanziaria e la regolarità contabile. 
 
Lì 23.12.2013 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott.ssa Emanuela MACALI 
 

 
  
 

 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì 23.12.2013 
 
 
                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                          F.to   MACALI dr.ssa Emanuela 
 
 

============================== 
 

 
 
 
 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Dalla residenza Municipale, lì 23.12.2013 
 
 
    
  IL SEGRETARIO COMUNALE    
      
  MACALI dr.ssa Emanuela  
   

 

 

 

 
                  


